GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

EDITAL

O Secretário de Estado de Administração Penitenciária, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a autorização do Excelentíssimo Senhor Governador do Estado do Rio de Janeiro exarada no processo E-21/10104/2011, de 17/08/2011, considerando o Mandado Judicial abaixo relacionado torna pública a seguinte informação:

1.Participação do 2º Curso de Formação de Inspetor de Segurança e Administração Penitenciária:

-Processo nº 0018419-15.2013.8.19.0000 – Impetrante MAXIMILIANO DE SOUZA SOARES
2. Apresentação:

Superintendência de Recursos Humanos, na Secretaria de Estado de Administração Penitenciária, situada na Praça Cristiano Otoni s/n 5º andar, sala 522.

3 Relação de documentos a serem enviados a SEAP, encontram-se relacionados no sitio www.seap.rj.gov.br